# Nom del licitador Sobre B Puntuació final 

1 VIDAL I PORTA, S.L. 96,32 96,32 punts 

2  FDS EQUIPAMIENTOS HOSTELEROS SLU 80,00 80,00 punts 

Segon.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a la licitadora 
VIDAL I PORTA, S.L. amb NIF B59712182, per un preu ofert de 137.208,50 € (cent 
trenta-set mil dos-cents vuit euros i cinquanta cèntims) més 28.813,79 € (vint-i-vuit mil 
vuit-cents tretze euros i setanta-nou cèntims) en concepte d’IVA, al tipus del 21%, tota 
vegada que compleix amb el Plec que regeix aquesta licitació i amb una duració de 

Amb el suport de: 

contracte de deu (10) setmanes (2,5 mesos) d’acord amb la seva oferta, a comptar